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20 DOSSIER  LES MÉTIERS DU COMMERCE, SOURCE D’EMPLOIS

Les formations agricoles
en Bretagne 

par voie scolaire () 

ou par apprentissage ()*

Source : Draaf Bretagne

* Données mises à jour le 31/10/2021
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LEGTA Guingamp 02.96.40.67.50  
LEGTA Merdrignac / CFA 02.96.28.41.12     
LEGTA Caulnes / CFA 02.96.83.92.68  
LP Saint-Brieuc 02.96.75.12.30 
LREP Pabu  / CFA 02.96.43.70.71  
LEPPA Dinan 02.96.39.78.54  
ESPA Quessoy  / CFA 02.96.42.52.00     
LEPPA Loudéac  / CFA 02.96.28.03.43   
LEGTHP Langueux  / CFA 02.96.52.58.58      
LEAP Pommerit-Jaudy  / CFA 02.96.91.35.63    
MFREO Loudéac  / CFA 02.96.28.02.27    
MFREO Plérin  / CFA 02.96.33.44.60   
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LEGTA Fouesnant  / CFA 02.98.56.00.04 
LEGTA Morlaix  / CFA 02.98.72.03.22
LEGTA Chateaulin  / CFA 02.98.86.05.43    
LHP Plomelin 02.98.94.42.24      
Agrotec’h Lesneven  / CFA 02.98.21.23.24   
LAP Lopérec  / CFA 02.98.81.10.04   
LPEGT Quimper 02.98.64.04.40     
LEPA Plouigneau 02.98.79.83.00   
MFREO Plabennec  / CFA 02.98.40.40.73      
MFREO Landivisiau  / CFA 02.98.68.02.24   
MFREO Saint-Renan 02.98.84.21.58   
MFREO Morlaix  / CFA 02.98.88.12.43  
MFREO Lesneven 02.98.83.33.08  
MFREO Plounevez-Lochrist  / CFA 02.98.61.41.30  
MFREO Le Faou  / CFA 02.98.81.93.07 
MFREO Poullan-sur-Mer  / CFA 02.98.74.04.01   
MFREO Pleyben  / CFA 02.98.26.61.77  
CFA Hanvec          02.98.72.03.22
IREO Elliant  / CFA 02.98.94.18.68   
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LEGTA Le Rheu  / CFA 02.99.29.73.45
LPA Saint-Aubin-du-Cormier  / CFA 02.99.45.14.45    
LPEGTA Dol-de-Bretagne  / CFA 02.99.48.17.28     
LTP Montauban-de-Bretagne 02.99.06.52.84    
Groupe Saint-Exupéry - Rennes  / CFA 02.99.59.34.94       
LPRP Tinténiac 02.99.68.06.50   
Lycée Fougères 02.99.17.22.30     
ISSAT Redon  / CFA 02.99.71.11.00     
LPPR Bain-de-Bretagne 02.99.43.71.78    
MFREO Saint-Symphorien 02.99.45.46.12   
MFREO Montauban-de-Bretagne  / CFA 02.99.06.42.56   
MFREO Fougères  / CFA 02.99.94.84.00  
MFREO Guipry-Messac  / CFA 02.99.34.61.29   
MFREO Saint-Grégoire  / CFA 02.99.68.81.11     
MFREO Baulon  / CFA 02.99.85.36.03
MFREO Janzé  / CFA 02.99.47.04.52    
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LEGTA Guingamp 02.96.40.67.50    
LEGTA Merdrignac 02.96.28.41.12    
LEGTA Caulnes 02.96.83.92.68      
LP Saint-Brieuc 02.96.75.12.30 
LREP Pabu 02.96.43.70.71  
LEPPA Dinan 02.96.39.78.54  
ESPA Quessoy 02.96.42.52.00      
LEPPA Loudéac 02.96.28.03.43 
LEGTHP Langueux 02.96.52.58.58    
LEAP Pommerit-Jaudy 02.96.91.35.63     
MFREO Loudéac 02.96.28.02.27    
MFREO Plérin 02.96.33.44.60 

F
IN

IS
T

È
R

E
 (

2
9

)

LEGTA Fouesnant 02.98.56.00.04    
LEGTA Morlaix 02.98.72.03.22    
LEGTA Chateaulin 02.98.86.05.43    
LHP Plomelin 02.98.94.42.24  
Agrotec’h Lesneven 02.98.21.23.24 
LAP Lopérec 02.98.81.10.04   
LPEGT Quimper 02.98.64.04.40   
LEPA Plouigneau 02.98.79.83.00 
MFREO Plabennec 02.98.40.40.73   
MFREO Landivisiau 02.98.68.02.24  
MFREO Saint-Renan 02.98.84.21.58 
MFREO Morlaix 02.98.88.12.43  
MFREO Lesneven 02.98.83.33.08    
MFREO Plounevez-Lochrist 02.98.61.41.30 
MFREO Le Faou 02.98.81.93.07 
MFREO Poullan-sur-Mer 02.98.74.04.01 
MFREO Pleyben 02.98.26.61.77  
CFA Hanvec 02.98.72.03.22 
IREO Elliant 02.98.94.18.68 
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LEGTA Le Rheu 02.99.29.73.45  
LPA Saint-Aubin-du-Cormier 02.99.45.14.45   
LPEGTA Dol-de-Bretagne 02.99.48.17.28     
LTP Montauban-de-Bretagne 02.99.06.52.84  
Groupe Saint-Exupéry - Rennes 02.99.59.34.94     
LPRP Tinténiac 02.99.68.06.50 
Lycée Fougères 02.99.17.22.30   
ISSAT Redon 02.99.71.11.00     
LPPR Bain-de-Bretagne 02.99.43.71.78  
MFREO Saint-Symphorien 02.99.45.46.12 
MFREO Montauban-de-Bretagne 02.99.06.42.56 
MFREO Fougères 02.99.94.84.00 
MFREO Messac 02.99.34.61.29 
MFREO Saint-Grégoire 02.99.68.81.11  
MFREO Baulon 02.99.85.36.03 
MFREO Janzé 02.99.47.04.52 


